12本版热线电话：63523314 63581010│ E—mail:ldwbgh@126.com│校对 刘芳│美术编辑王巍│本版编辑 周潇潇│２０18年 ６月 21日·星期四【公示】专题

关于推荐申报全国模范职工之家等
七项荣誉称号候选单位及个人的公示

中国教育工会北京农学院工会委员会
北京太阳宫燃气热电有限公司工会委员会
北京市第三建筑工程有限公司工会委员会
中国铁路北京局集团有限公司北京站工会委员会
中国邮政集团公司北京市朝阳区分公司工会委员会
北京银行股份有限公司北辰路支行工会委员会
北京人民广播电台工会委员会
北京市安全生产监督管理局北京煤矿安全监察局机关工会委员会
北京京诚京安保安服务有限公司工会
百盛商业发展有限公司工会委员会
北京东方园林环境股份有限公司工会委员会
现在 （北京） 支付股份有限公司工会
北京方大炭素科技有限公司工会
蒙牛乳业 （北京） 有限责任公司工会委员会
北京市琪舰消防工程有限责任公司工会委员会
北京福田戴姆勒汽车有限公司工会委员会

根据 《中华全国总工会关于评选表彰全国模范职工之家、 全国
模范职工小家、 全国优秀工会工作者和命名全国优秀工会积极分
子、 全国优秀工会之友的通知》 （总工发 〔2018〕 10号） 有关要
求， 现将2018年全国模范职工之家、 全国模范职工小家、 全国优秀
工会工作者和全国优秀工会积极分子、 全国优秀工会之友和全国模
范职工之家红旗单位候选单位、 全国优秀工会工作者标兵候选人的
情况予以公示。 公示期限为6月21日至6月27日。 如对公示的推荐对
象持有异议， 请在公示期内向北京市总工会如实反映。

联系电话： 12351 （北京职工服务热线）
地址： 北京市西城区虎坊路13号 邮编： 100052

北京市总工会
2018年6月21日

一、 全国模范职工之家推荐名单 （16家）

二、 全国模范职工小家推荐名单 （16家）
清华大学计算机学与技术系分工会
中铁六局建筑安装工程有限公司工会昌平车间工会
北京城建集团北京城市副中心职工周转房C2标段项目部工会
北京公共交通控股（集团）有限公司第四客运分公司工会第一车队分会
中国石化销售有限公司北京石油分公司大兴区公司工会
北京市颐和园工会殿堂队分会
北京市纪委市监委信访室工会小组
北京市爱玛裕装饰工程有限公司设计部工会小组
北京精雕科技集团有限公司工会委员会数控研发部小组
康美（北京）药业有限公司工会挑选组工会小组
北京市大兴区妇幼保健院儿童保健支部工会小组
万华化学（北京）有限公司工会综合管理部小组
北京绿谷区域电动小客车出租有限公司工会运营部小组
北京宝沃汽车有限公司冲压部生产管理科生产工段小组
北京凯宏鑫医药有限责任公司工会仓储部小组
西得乐机械（北京）有限公司工会大件制造车间小组

三、 全国优秀工会工作者推荐名单 （13名）
刘明奇 中国教育工会北京理工大学委员会常务副主席
高金良 北京金隅集团股份有限公司机关工会委员会副主席、兼经费审查委员会主任
崔连生 渤海银行股份有限公司北京分行工会党委委员、副行长、工会主席
谷 民（女）中共北京市委市直机关工委常务副主席、兼市直机关妇工委主任
胡学斌（女）北京市东城区建国门街道总工会副主席
刘红生 北京翔达投资管理有限公司工会主席、兼任党委副书记、纪委书记
周莉娟（女）北京市朝阳区建外街道办事处副主任、总工会主席
张红旗 中国教育工会北京市丰台区委员会工会主席
石春江 中国教育工会北京市通州区委员会工会主席
王玉英（女）中国教育工会北京市顺义区委员会工会主席
张淑琴（女）北京市平谷区第五中学工会委员会主席
张国兴 怀柔区委区直属机关工会联合会主席
杨宗野 延庆区职工服务中心科员

四、 全国优秀工会积极分子推荐名单 （13名）
刘 军 北京房地集团有限公司党委副书记、董事、总经理
王 楠（女）北京市首都公路发展集团有限公司京开高速公路管理分公司工会委员会干事
王志星 北京市华都峪口禽业有限责任公司副总裁
于 蓉（女）中信银行总行营业部工会主席
李承平 北京市互联网信息办公室工会委员会副主席
宋 爽 中关村科技园区海淀园工会工作委员会会员服务部部长
高 照 中共北京市石景山区总工会区直属机关工作委员会兼职工会副主席
范文书（女）北京市门头沟区地方税务局工会兼职工会副主席
任 毅（女）北京市亿兆通物资有限责任公司办公室主任
卢凤娟（女）北京大兴新媒体产业基地职员
付 静（女）北京市昌平职业学校工会兼职工会主席
张 伟（女）北京汇源康民有机农业有限公司总经理
潘宙斯 中芯国际集成电路制造（北京）有限公司工会副主席、党委副书记、团委书记

五、 全国优秀工会之友推荐名单 （3名）
刘振生 国家税务总局北京市地方税务局非税收入管理一处处长
王小兵 北京市人力资源和社会保障局职业能力建设处处长
董 健（女）北京市朝阳区双井街道工委书记

六、 全国模范职工之家红旗单位候选单位 （1个）
北京福田戴姆勒汽车有限公司工会委员会

七、 全国优秀工会工作者标兵候选人 （1名）
胡学斌（女）北京市东城区建国门街道总工会副主席